

August 17, 2025

FortMumbai – 400001 Scrip Code: 543272	Complex, Bandra East, Mumbai – 400051 Symbol: EASEMYTRIP
BSE Ltd. P J Towers, Dalal Street,	National Stock Exchange of India Limited (NSE). Exchange Plaza, Bandra Kurla

Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Pursuant to provisions of Regulation 47 (3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the newspaper clippings regarding publication of the unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2025, published in Financial Express (English) and Jan Satta (Hindi) on August 15, 2025, are enclosed.

The aforesaid information will be hosted on the website of the company at https://www.easemytrip.com/investor-relations.html.

You are requested to take the aforesaid on record.

Thanking you,

For Easy Trip Planners Limited

Priyanka Tiwari Group Company Secretary and Chief Compliance Officer Membership No.: A50412



Registered office: Building No. - 223, Patparganj Industrial Area, New Delhi - 110092 (India)























FINANCIAL EXPRESS

Ample monsoon rains recharge dams, boost winter crop outlook

RAISING PROSPECTS

Grain producing belt receives 15% more rainfall

BLOOMBERG August 14

AMPLE MONSOON RAIN-**FALL** has helped replenish water in key reservoirs, improving prospects for winter-sown crops such as wheat and rapeseed that mostly rely on dams and groundwater for irrigation.

Winter crop area is likely to rise this year, secretary, department of agriculture and farmers welfare Devesh Chaturvedi said.

The country could see a record harvest of food grains, including rice, grown during the rainy season as the weather has been conducive, he said.

A bumper output of wheat, usually sown in October and November just after the harvesting of monsoon-sown crops, could prompt the government to ease export restrictions, while a rise in rapeseed

SANDIP DAS

New Delhi, August 14

TO REGULATE USAGE of

bio-stimulants used for

enhancement of plant

growth and productivity, the

agriculture ministry has

notified specific composition

with clear testing protocols

for several crops including

paddy, soybean, cotton,

tomato, chilli and cucumber.

manent' registration of

these products.

This pave ways for 'per-

Govt notifies norms

for bio-stimulants

reservoirs ■ Govt says Bumper output of wheat record harvest are now 14.5% of foodgrains, could prompt including rice, govt to ease above last year export curbs



production may reduce imports by the world's biggest buyer of edible oils. The June-September rainy period has been good so far this year, with the northwest, a major grainproducing belt, receiving 15% more rain than normal as of August 13.

Water levels in the country's 161 main reservoirs are now 14.5% above last year and 33% over the 10-year average, according to central water commission.

"Good weather is certainly benefiting agriculture, but we

The notification would stop

the practice of 'provisional reg-

istration' of the products

which do not fall under the fer-

tilisers and insecticides cate-

gories. Official sources told FE

critical issues were associated

with the 'provisional registra-

tion' as there were no testing

protocols specified, on which

the product can be tested, if a

state agency picks samples for testing. In February 2025, the

are also supporting farmers by ensuring the supply of highquality seeds to boost yields," Chaturvedi said in an interview on Wednesday.

■ Water levels

in **161** main

"Higher rainfall not only lifts productivity but also helps farmers spend less on irrigation." The country's food grain output is estimated to have reached an all-time high of 354 million tonnes in 2024-25, including a record rice crop of 149 million tonnes and wheat output of more than 117 million tons, according to the farm ministry.

Rice exports to Bangladesh commence

SANDIP DAS New Delhi, August 14

INAMAJOR boost to India's rice exports prospects, the shipment of grain to Bangladesh has commenced with the country approving imports of 0.5 million tonne (MT) of rice and removal of import duty on grain.

Trades sources told FE that

rice shipments through Petrapole border, West Bengal has commenced and India exporters are likely to bag a major share of the export order due to price and freight advantages, benefiting exporters of non-basmati rice varieties such as Swarna, Miniket, and Sona Masoori. Bangladesh has approved import of 0.46 MT parboiled rice and 39,000 tonne raw rice under private allotment. Trade sources said that importers are now free to purchase from any exporter in India. "This not only benefits our exporters but also boosts farmer incomes as the world increasingly relies on India for staple food security. However, this may also lead to increased domestic prices in India due to demand higher Bangladesh," Suraj Agarwal, CEO, Rice Villa, a major exporter of rice to Bangladesh told FE.

A leading Home Finance Co. has the following properties in New Delhi for sale on "As is where is, what is there is" basis Reserve Price: ₹ 84,48,503/-

RESIDENTIAL INDEPENDENT HOUSE Property Bearing Khasra No. 573, situated in P.O. Mahipalpur Extended Lal Dora, Village Rangpuri, New Delhi - 110037. Land 945 sq.ft. Built up 2133 sq.ft. **RESIDENTIAL FLATS** Property No. M-60, Third Floor front side Flat with Roof Rights, Village Khyala, M Block, Shyam Nagar, Delhi- 110018

Reserve Price: ₹ 66,44,106/-Property No. 146-A, First Floor, Khasra No. 86. Situated at Hari Nagar, Ashram, Delhi - 110014 Built up 810 sq.ft. Reserve Price: ₹ 53,94,600/-

To schedule site visit within 7 days

ministry allowed bio-stimulants' sale for three months Call 99208 79111 (Bhavika) until June 16. www.icicihfc.com/property-auction



EASY TRIP PLANNERS LIMITED

Registered Office: Building No. - 223, Patparganj Industrial Area, New Delhi - 110092 (India) Email us: Care@easemytrip.com Call us: 011 - 43131313, 43030303

Statement of Standalone and Consolidated financial results

for the quarter ended on 30 June 2025 [Regulation 33 read with Regulation 47 (1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

The Board of Directors of the Company at its meeting held on August 14, 2025 inter-alia considered and approved the Unaudited Financial Results of the Company (Standalone and Consolidated) for the Quarter ended June 30, 2025. ("Financial Results")

The Financial Results along with the Limited Review Report, have been disseminated on the Company's website at

https://www.easemytrip.com/investor-relations.html?tab=FinancialStatements and can be accessed by scanning the QR Code.



Over 30 Million+ **Happy Customers**

By Order of the Board For Easy Trip Planners Limited

Name: Priyanka Tiwari **Designation: Group Company Secretary** and Chief Compliance Officer Membership No.: A50412

> Place: New Delhi Date: August 14, 2025





New Delhi



तापमान अधिकृतम- २७.७

न्यूनतम- २३.६

नई दिल्ली सूर्योदय- ०५:३७

सूर्यास्त- ०६:४५

मौसम

सचिवों और विभागाध्यक्षों के वित्तीय अधिकारों में हुई बढ़ोतरी

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 14 अगस्त।

दिल्ली के सभी जिला अधिकारियों के वित्तीय अधिकारों को बढाने के बाद अब सरकार ने सचिवों और विभागाध्यक्षों को लेकर बड़ा निर्णय लिया है। मुख्यमंत्री रेखा गुप्ता ने दिल्ली सरकार के विभागाध्यक्षों (एचओडी) और प्रशासनिक सचिवों के वित्तीय अधिकारों में बढ़ोतरी कर दी है। इस तरह का बदलाव छह साल पहले अगस्त, 2019 में किया गया था।

मुख्यमंत्री का कहना है कि इस फैसले के बाद सुशासन को तो गति मिलेगी ही साथ ही विभिन्न सरकारी योजनाओं को गति मिलेंगी और वह समय पर पूरी भी हो जाएंगी। मुख्यमंत्री के अनुसार प्रशासनिक सचिव अब सभी आइटी संबंधी वस्तुओं की खरीद, मरम्मत, किराए पर लेना और रखरखाव के अलावा उपकरणों आदि की सीधे खरीद कर सकेंगे।

रेखा गुप्ता ने कहा कि पिछला बदलाव 7 अगस्त 2019 को किया गया था। उन्होंने बताया कि हाल के वर्षों में प्रशासनिक व वित्तीय प्रणाली में प्रभावी बदलाव हुए हैं। इसके अलावा

'हेलमेट लगाकर वाहन चलाना भी देशभक्ति का रूप'

दिल्ली में सड़क सुरक्षा जागरूकता अभियान के मद्देनजर मुख्यमंत्री रेखा गुप्ता ने गुरुवार को हेलमेट के इस्तेमाल पर बल देने संबंधी कार्यक्रम में शिरकत की। इस दौरान उन्होंने कहा कि

हेलमेट पहनना एक छोटा सा काम है, लेकिन यह देशभक्ति का एक रूप है। यह एक ऐसा काम है जो न केवल आपकी सुरक्षा करता है, बिल्क दूसरों की सुरक्षा में भी योगदान देता है। कार्यक्रम में परिवहन मंत्री पंकज सिंह, सांसद बांसुरी स्वराज और मुख्य सचिव धर्मेंद्र भी प्रमुख रूप से उपस्थित रहे। स्वतंत्रता दिवस की पूर्व संध्या पर

मुख्यमंत्री ने कहा कि नागरिक कर्तव्यों का पालन करना, कूड़ा–कचरा फैलाने से बचना और सड़क सुरक्षा के लिए हेलमेट का इस्तेमाल करना जैसे छोटे-छोटे

कार्य भी देशभक्ति दर्शाते हैं।

–दिल्ली आसपास की पेज 💉

तकनीकी प्रगति, महंगाई के कारण लागत में वृद्धि, नई व जन-कल्याणाकारी योजनाओं को पूरा करने में भी कई परिवर्तन आए हैं।

उन्होंने कहा कि विशेष मामलों में प्रशासनिक सचिवों को पूर्ण वित्तीय अधिकार प्रदान किए गए हैं। इनमें व्यक्तिगत परामर्श, परामर्श,

व्यवसायिक, परियोजना प्रबंधन इकाई (पीएमय) आदि की नियक्ति के अलावा सभी आइटी संबंधी वस्तुओं की खरीद, मरम्मत, किराए पर लेना और रखरेखाव व मानव संसाधन की नियुक्ति, उपकरणों की खरीद व बेकार (कंडम) वाहनों के स्थान पर नए वाहनों की खरीद शामिल है।

स्वतंत्रता दिवस समारोह को लेकर दिल्ली में कड़ी सुरक्षा

जनसत्ता सवाददाता नई दिल्ली, 14 अगस्त।

राष्ट्रीय राजधानी को स्वतंत्रता दिवस के मद्देनजर किले में तब्दील कर दिया गया है। ऊंची इमारतों पर ह्यस्त्राइपरह्ल तैनात किए गए हैं, परे शहर में कैमरे लगाए गए हैं। मुख्य समारोह स्थल लाल किले के आसपास 10 हजार सुरक्षाकर्मियों और 3000 यातायात पुलिसकर्मियों को तैनात किया गया। दिल्ली पुलिस, सेना और अर्धसैनिक बलों के जवानों को तैनात किया गया है और सुरक्षा को कई स्तर पर पुख्ता किया गया है। दिल्ली पुलिस आयुक्त एसबी के सिंह ने ड्रोन रोधी तंत्र की निगरानी के लिए पुलिस उपायुक्त स्तर के एक अधिकारी को नियुक्त किया है।

दिल्ली यातायात पुलिस ने सख्त निर्देश जारी करते हुए गुरुवार (14 अगस्त) को रात 10 बजे के बाद व्यावसायिक वाहनों के राजधानी में प्रवेश पर प्रतिबंध लगा दिया। सभी प्रमुख रेलवे स्टेशनों, अंतरराज्यीय बस टर्मिनलों, हवाई अड्डे और मेट्रो स्टेशनों पर चौबीसों घंटे निगरानी के लिए विशेष टीम तैनात की गई हैं।

प्रॉपर्टीज

एक प्रमुख होम फाइनेंस कंपनी के पास New Delhi H "As is where is, what is there is" आधार पर रेसिडेंशियल

प्रॉपर्टीज बिक्री के लिए उपलब्ध हैं

रिज़र्व प्राइस: ₹ 84,48,503/-

रिज़र्व प्राइस: ₹ 53,94,600/-

रेसिडेंशियल इंडिपेंडेंट हाउस

प्रॉपर्टी खसरा नं. 573, पी.ओ. महिपालपुर विस्तारित लाल डोरा, ग्राम रंगपुरी, नई दिल्ली - 110037 में स्थित है

ਲੈਂਡ: 945 sq.ft. बिल्ट अप: 2133 sq.ft.

बिल्ट अप: 810 sq.ft.

रेसिडेंशियल फ्लॅटस्

प्रॉपर्टी नं. एम-60, तीसरी मंजिल सामने की ओर फ्लैट छत के सहित, ग्राम ख्याला, एम ब्लॉक, श्याम नगर, दिल्ली - 110018

बिस्ट अप: 837 sq.ft. रिजर्व प्राइस: ₹ 66,44,106/-प्रॉपर्टी नं. 146-अ, प्रथम मंजिल, खसरा संख्या 86,

हरि नगर, आश्रम, दिल्ली - 110014 में स्थित है

7 दिनों के भीतर साइट विजिट शेड्यूल करने के लिए कॉल करें: 99208 79111 (Bhavika) www.icicihfc.com/property-auction

EaseMyTrip_{com} Bharat ka Travel App -

EASY TRIP PLANNERS LIMITED

Registered Office: Building No. - 223, Patparganj Industrial Area, New Delhi - 110092 (India) Email us: Care@easemytrip.com Call us: 011 - 43131313, 43030303

30 जून 2025 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणामों का विवरण

[विनियमन ३३, विनियमन ४७ (१)(b) के साथ पढ़ा गया, सेबी (LODR) विनियम, 2015]

कंपनी के निदेशक मंडल ने 14 अगस्त 2025 को आयोजित अपनी बैठक में, अन्य विषयों के साथ, कंपनी के 30 जून 2025 को समाप्त तिमाही के लिए (स्टैंडअलोन और समेकित) अनऑडिटेड वित्तीय परिणामों पर विचार किया और उन्हें अनुमोदित किया। ("वित्तीय परिणाम")

वित्तीय परिणामों को सीमित समीक्षा रिपोर्ट के साथ कंपनी की वेबसाइट

https://www.easemytrip.com/investor-relations.html?tab=FinancialStatements

पर प्रकाशित किया गया है

और इन्हें क्यूआर कोड स्कैन करके भी देखा जा सकता है



३० मिलियन से अधिक खुश ग्राहक

बोर्ड की आजानुसार ईज़ी ट्रिप प्लानर्स लिमिटेड के लिए नाम: प्रियंका तिवारी पद: समूह कंपनी सचिव और मुख्य अनुपालन अधिकारी

> स्थान: दिल्ली दिनांक: १४ अगस्त, २०२५

सदस्यता संख्या: A50412

